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Tallinnas kohtuvad 11 riigi transpordilogistikud

Tallinnas kohtuvad 11 riigi transpordilogistikud

Täna algab Tallinnas rahvusvaheline maismaatranspordi planeerimiskonverents, kus Euroopa transpordi
koordineerimise keskuse liikmesriigid arutavad transporditegevust, sealhulgas operatsioonide toetust, ja selle
koordineerimist.

„Sellel konverentsil on väga oluline infovahetus, kogemuste ja kontaktide jagamine. Osalejatel on ühine
eesmärk ehk säästa oma logistikat korraldades ressursi ning kõige efektiivsema tulemi saavutame just ühise
laua taha istudes,“ ütles kaitseväe toetuse väejuhatuse liikumise koordineerimise keskuse ülem leitnant
Toomas Pärnpuu. „Üks olulisemaid alapunkte tänavu on NRF-16 ning sellega seotud Hispaania õppus
Trident Juncture. Nii nagu Eesti kaitseväele on see ka paljudele teistele liikmesriikidele selle aasta suurimaid
transpordialaseid väljakutseid.“

Leitnant Pärnpuu lisas, et selline koostöö avab võimalusi, millest varem ehk teadlikud ei oldud, nii näiteks sai
ATALANTA operatsiooni kulusäästlik transpordi alane koostöö prantslastega alguse just sarnaselt
õhutranspordi konverentsilt. Samuti on leitnant Pärnpuu sõnul paljud praegu Eesti kaitseväes kasutusel
olevad logistika protseduurid just liitlastelt õpitud ning seegi on alguse saanud Euroopa transpordi
koordineerimise keskuse (MCCE) konverentsidelt.

MCCE kahepäevasel töökohtumisel kuulatakse ära eelmise tegevusperioodi aruanded, tutvustatakse eelmise
eelarveaasta kokkuvõtteid ja käesoleva aasta eelarvet ning tegeletakse eeloleva perioodi planeerimisega.
Lisaks transporditegevuse ülevaadetele ja koordineerimisele tutvustatakse ka muude maismaatranspordi
alaste uuendusi ja reegleid.

Euroopa transpordi koordineerimise keskuse (MCCE - Movement Coordination Centre Europe) on Hollandis
paiknev organisatsioon, mis koordineerib 25 liikmesriigi transpordivahendite kasutamist rahvusvahelistel
strateegilistel vedudel. Näiteks koordineerib MCCE paljusid maa-, mere- ja õhuteede kaudu tehtavaid
strateegilisi vedusid, mis toetavad NATO rahvusvaheliste julgeolekutagamisjõudude operatsioone. Samuti
koordineerib MCCE transpordivahendite kasutamist NATO reageerimisjõudude (NRF) ja Euroopa Liidu
lahinggruppide strateegilistel vedudel.

eelnevatel kordadel on olnud Eestis meretranspordialane ning õhutranspordialane konverents.
Kõrgetasemeliste töökohtumiste Eesti poolseks võõrustajaks on kaitseväe toetuse väejuhatuse liikumise ja
vedude teenistus.


